Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário Na **15ª SESSÃO ORDINÁRIA** Realizada em 11/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 2º Secretário

INDICAÇÃO Nº 713/2015

Solicita asfaltamento na Rua Rosário de Ouro, em toda a sua extensão, localizada paralela ao campo do Metropolitano, Bairro do Rosário de Ouro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de asfaltamento na Rua Rosário de Ouro (paralelo ao campo do Metropolitano), Bairro do Rosário de Ouro.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária para atender as reivindicações dos moradores, tendo em vista que ao longo de 01 km de rua, existem cerca de 80 residências que serão beneficiadas com o asfaltamento da referida via pública, pois a mesma se encontra com seu leito carroçável em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 04 de maio de 2015.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

(ZÉ CAMARGO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2015 - 11:37:54 02958/2015

TO ELECTION OF THE PARTY AND AND ADMINISTRATION